GEB INFORMATICA

= Via Cartagine 8/8a | 067610163 | info@gebinformatica.it

informatica

Codice SKU: CABITE184
EAN: 8056157883791

Prezzo: 108,99 47— (IVA inclusa)

CASE ITEK DARK CAVE CURVE ARGB WHITE USB 3.0 ATX

Descrizione

Itek DARK CAVE CURVED A" stato progettato per soddisfare le richieste degli utenti che hanno bisogno di
estetica, performance, versatilitA , spazio e facilitA di assemblaggio in una[I] unica soluzione. La paratia
frontale e laterale con design curvato sono in vetro temperato per mostrare le componenti alla[[] interno
dove lo spazio A" tantissimo, infatti A” possibile installare schede video di ultima generazione di lunghezza
fino a 445mm, dissipatori alti 160mm, liquid cooling fino a 360mm (sia nella parte superiore che inferiore),
diverse ventole aggiuntive e il cable management A" di 33mm. In dotazione sono presenti 4 ventole ARGB di
ultimissima generazione a[I] Infinitya[]] per una resa estetica al top e un air flow ottimale. Tutte gestite
dal comodo HUB e, in alternativa, dal tasto reset o direttamente dalla motherboard. Molto comodo il
posizionamento dei collegamenti audio, 2 porte USB 3.0 e una Type-C nella parte superiore del case!

caratteristica valore
Fattore di forma Tower
Tipo PC
Colore del prodotto Bianco
Fattore di forma scheda madre supportato ATX, micro ATX, Mini-ITX
Numero di vani per drive 3.53[] 3 2
Numero di vani per drive 5.25a[] 3 0
Numero di attacchi da 2.53[] 3 3
numero di slot espansivi 7
Finestra laterale SA—
llluminazione SA—

colore da[I] illuminazione

posizione delle illuminazioni

Blu, Verde, Rosso

Ventole

Page 1

Il nostro obiettivo? Garantirti sempre la soluzione perfetta per le tue esigenze, con la massima trasparenza e convenienza.



e

informatica

GEB INFORMATICA

Via Cartagine 8/8a | 067610163 | info@gebinformatica.it

Pannello(i) di vetro temprato

Filtro anti polvere

Gestione dei cavi ottimizzata

Tasto reset

Pulsante on/off

Pulsante di controllo RGB

Indicatori LED

Altezza massima dissipatori CPU

lunghezza massima scheda grafica

Lunghezza massima PSU

Fonte di alimentazione inclusa

QuantitA porte USB 2.0

QuantitA di porte USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) di tipo A
QuantitA di porte USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2) di tipo C
QuantitA di porte USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2) di tipo A
QuantitA di porte USB 3.2 Gen 2A[] 2 Tipo C

Ingresso audio

Uscita audio

Ventole laterali installate

Numero massimo ventole laterali

Diametro delle ventole laterali supportato

Rear fans installed

Numero massimo ventole posteriori

Diametro delle ventole posteriori supportato

Numero massimo di ventole superiori

Diametri delle ventole superiori supportati

capacitA raffreddamento liquidi

Dimensioni del radiatore laterale supportate

Dimensioni della ventola del radiatore inferiore supportate

Dimensioni del radiatore superiore supportate

Supporto per modulazione di larghezza di impulso (PWM)

Dimensioni di hard disk drive supportati
Larghezza

ProfonditA

Altezza

Spessore del materiale

SA-
SA—
SA-
SA—
SA-
SA-
SA-
16

44,5

No

o O B N O

SA-

SA-

3x 120 mm
3

120,140
1x 120 mm
1

120,140

3

120,140
SA-

280

360

360

SA-
2.5,3.5
285

465

400

0,7

Page 2

Il nostro obiettivo? Garantirti sempre la soluzione perfetta per le tue esigenze, con la massima trasparenza e convenienza.



