



Codice SKU: **CABITE184** EAN: **8056157883791**

Prezzo: 108,99 €(IVA inclusa)

CASE ITEK DARK CAVE CURVE ARGB WHITE USB 3.0 ATX

caratteristica

Descrizione

Itek DARK CAVE CURVED è stato progettato per soddisfare le richieste degli utenti che hanno bisogno di estetica, performance, versatilità, spazio e facilità di assemblaggio in un'unica soluzione. La paratia frontale e laterale con design curvato sono in vetro temperato per mostrare le componenti all'interno dove lo spazio è tantissimo, infatti è possibile installare schede video di ultima generazione di lunghezza fino a 445mm, dissipatori alti 160mm, liquid cooling fino a 360mm (sia nella parte superiore che inferiore), diverse ventole aggiuntive e il cable management è di 33mm. In dotazione sono presenti 4 ventole ARGB di ultimissima generazione "Infinity" per una resa estetica al top e un air flow ottimale. Tutte gestite dal comodo HUB e, in alternativa, dal tasto reset o direttamente dalla motherboard. Molto comodo il posizionamento dei collegamenti audio, 2 porte USB 3.0 e una Type-C nella parte superiore del case!

valore

caratteristica	valore
Fattore di forma	Tower
Tipo	PC
Colore del prodotto	Bianco
Fattore di forma scheda madre supportato	ATX, micro ATX, Mini-ITX
Numero di vani per drive 3.5"	2
Numero di vani per drive 5.25"	0
Numero di attacchi da 2.5"	3
numero di slot espansivi	7
Finestra laterale	Sì
Illuminazione	Sì
colore d'illuminazione	Blu, Verde, Rosso
posizione delle illuminazioni	Ventole



Demonalla (i) di cratura ta manurata	C }
Pannello(i) di vetro temprato	Sì
Filtro anti polvere	Sì
Gestione dei cavi ottimizzata	Sì
Tasto reset	Sì
Pulsante on/off	Sì
Pulsante di controllo RGB	Sì
Indicatori LED	Sì
Altezza massima dissipatori CPU	16
lunghezza massima scheda grafica	44,5
Lunghezza massima PSU	24
Fonte di alimentazione inclusa	No
Quantità porte USB 2.0	0
Quantità di porte USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) di tipo A	2
Quantità di porte USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2) di tipo C	1
Quantità di porte USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2) di tipo A	0
Quantità di porte USB 3.2 Gen 2×2 Tipo C	0
Ingresso audio	Sì
Uscita audio	Sì
Ventole laterali installate	3x 120 mm
Numero massimo ventole laterali	3
Diametro delle ventole laterali supportato	120,140
Rear fans installed	1x 120 mm
Numero massimo ventole posteriori	1
Diametro delle ventole posteriori supportato	120,140
Numero massimo di ventole superiori	3
Diametri delle ventole superiori supportati	120,140
capacità raffreddamento liquidi	Sì
Dimensioni del radiatore laterale supportate	280
Dimensioni della ventola del radiatore inferiore supportate	e 360
Dimensioni del radiatore superiore supportate	360
Supporto per modulazione di larghezza di impulso (PWM)	Sì
Dimensioni di hard disk drive supportati	2.5,3.5
Larghezza	285
Profondità	465
Altezza	400
Spessore del materiale	0,7
Spessore del materiale	V) !